中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]法律论证咨询服务合同
来源：网络  作者：逝水流年  更新时间：2024-01-10
甲方（委托方）：_________法定代表人：_________住址：_________邮编：_________联系电话：_________乙方（受托方）：_________法定代表人：_________住址：_________邮编：___...
甲方（委托方）：_________
法定代表人：_________
住址：_________
邮编：_________
联系电话：_________
乙方（受托方）：_________
法定代表人：_________
住址：_________
邮编：_________
联系电话：_________
第一条　委托咨询事项
上述法律纠纷委托咨询的事项包括：详见《法律咨询报告纲要》列明的问题（附件一）。
第二条　咨询成果的提交方式及委托事项的完成期限
乙方的咨询成果须以书面的形式提交。提交的期限为本合同签订之日起60个工作日内（含签订日）。
第三条　咨询费用及付款方式
1．咨询费采用包干式收费办法，总额为_________元人民币。咨询费包括律师费、专家论证费、差旅费、翻译费、文书制作费及其他为完成本合同委托事项所发生的相关费用。咨询费的构成详见《收费预算构成及其说明》（附件二）
2．合同签订后三日内支付60％即￥_________元，提交成果时支付40％即￥_________元。
第四条　甲方承诺：
1．为乙方开展工作提供相关的资料，并保证资料的真实性、完整性；
2．按照本合同的约定支付咨询费用；
3．签收乙方提交的文件；
4．对必须由甲方协助的事务，提供协助。
第五条　乙方承诺：
1．勤勉尽责，保守甲方的商业秘密，不得接受法律纠纷对方当事人关于本咨询论证项目的委托；
2．委托专家咨询前，报甲方确认专家名单；
3．签收甲方提交的文件；
4．依照本合同的约定完成委托事项。
第六条　乙方所提交的报告仅供甲方未解决权益争议之用。未经对方许可，任何一方不能挪作其他用途。
第七条　生效条件
本合同自双方的法定代表人或其授权代理人在本合同上签字并加盖公章之日起生效。
甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________
法定代表人（签字）：_________　法定代表人（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
附件一：法律咨询报告纲要（略）
附件二：收费预算构成及其说明（略）
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！